os dados correspondentes aos tópicos 5, 6 e 7 devem ser informados conjuntamente.

GRUPO: 831 / SERVIÇO: 213 - ESTUDOS E PROJETOS DE
INSTALAÇÃO ELÉTRICA

Quantidade: 01 Projeto de Engenharia para a SSJ de Uberlândia
O valor dos serviços objeto do presente documento foi estimado em:

R$ 48.710,00 (quarenta e oito mil setecentos e dez reais)

8. Vinculação ou dependência, se houver, com a contratação de outro item para
sua execução* (inc. VIII)

Não se aplica.
9. Data-limite para entrega dos bens ou início da prestação dos serviços* (inc. IX)

Inicio: 03/02/2025
Término: 03/05/2025